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Kontrollutvalgets uttalelse om kommunens årsregnskap og årsberetning for 2025 
 
Kontrollutvalget har i møte 4. mai 2026 behandlet kommunens årsregnskap og 
årsberetning for 2025, og gir sin uttalelse i samsvar med kommuneloven § 14-3. 
Kontrollutvalgets uttalelse er basert på framlagt årsregnskap og årsberetning, uavhengig 
revisors beretning samt orienteringer fra kommunedirektør og regnskapsrevisor i møtet.  

Årsregnskapet er levert innen kommunelovens frister, og er avsluttet med et netto 
driftsresultat på kr 21 097 691. Revisor bekrefter at årsregnskapet oppfyller gjeldende 
lovkrav og god kommunal regnskapsskikk og gir en dekkende framstilling av kommunens 
økonomiske situasjon pr. 31.12.25. 

Årsberetningen er levert innen gjeldende frist. Revisor bekrefter at årsberetningens innhold 
samsvarer med lovkrav, og at opplysninger om økonomi i årsberetningen stemmer 
overens med årsregnskapet. Revisor er ikke kjent med at årsberetningen ikke gir 
dekkende opplysninger om vesentlige budsjettavvik. 

Ifølge kommuneloven skal kommunen forvalte økonomien slik at den økonomiske 
handleevnen blir ivaretatt over tid, og kommunestyret skal vedta finansielle måltall for 
utviklingen av kommunens økonomi. Kontrollutvalget vil kommentere at samtlige 
handlingsregler er oppnådd.  

Kommuneloven krever at kommunedirektøren rapporterer om internkontroll og statlige 
tilsyn årlig, og dette kan skje via årsmeldingen eller som egen sak. Kontrollutvalget holder 
seg orientert om statlige tilsyn og oppfølging av tilsynsrapporter. 

Innlandet Revisjon IKS har avgitt en revisjonsberetning uten forbehold, som er en såkalt 
ren beretning. Den er signert 15.4.2026, som er innen fristen. Revisjonsberetningens 
innhold samsvarer med kommuneloven. Det opplyses at revisjonen er utført i samsvar 
med lov, forskrift, god kommunal revisjonsskikk og internasjonale standarder. 
 

Konklusjon  
Kontrollutvalget er ikke blitt kjent med forhold som kunne ha betydning for kommunestyrets 
behandling av årsregnskap og årsberetning. Kontrollutvalget anbefaler at kommunestyret 
godkjenner kommunens årsregnskap og årsberetning for 2025. 


